[bookmark: _GoBack] (
淮北市

 文件

)

[bookmark: hongtouend]     财        政       局

     公共资源交易监督管理局
[bookmark: hongtoustart]

财购〔2023〕411号

淮北市财政局 淮北市公共资源交易监督管理局转发《安徽省政府集中采购目录及标准
（2024年版）》的通知

市直各部门、单位，各县（区）财政局、公共资源交易监督管理部门，政府采购代理机构：
现将《安徽省财政厅关于印发〈安徽省政府集中采购目录及标准（2024年版）〉的通知》 (皖财购〔2023〕1127号)转发给你们，请遵照执行。
市财政局、市公共资源交易监管部门按照职责分工做好政府采购监督管理工作，各县区财政部门、公管部门要密切协作，抓好落实。

附件：《安徽省财政厅关于印发〈安徽省政府集中采购目录及标准（2024年版）〉的通知》

淮北市财政局      淮北市公共资源交易监督管理局
2023年 11 月 1日

淮北市财政局(国资委)办公室     2023年11月1日印发
-1-

image1.wmf

image2.wmf